
děkujeme vám za stažení produktu!

STÁHLI JSTE SI PRODUKT:  PLOTOVKA KE DNI MAMINEK

PLOTOVKY A STEZKY TISKNEME V MEŘÍTKU 85%, 
POTÉ OSTŘIHNEME A NÁSLEDNĚ ZALAMINUJEME. 

VYHNEME SE TAK TOMU, ŽE LAMINOVACÍ FÓLIE
V MÍSTĚ PŘIDĚLÁNÍ PROPRŠÍ A TEXT SE ROZPIJE.



NEPŘEHLÉDNĚTE NA NAŠEM E-SHOPU!

rodina

STEZKA S AMÁLKOU
A JEJÍ RODINOU

www.skolkohranisgabi.cz



plotovka
ke dni maminek

ŠKOLKOHRANÍ
S GÁBI



která květina je nejmenší?



až uvidíš maminku, 
nezapomeň jí dát pusu.



co se skrývá v dárku pro maminku?



který dortík je jen jeden?



kterých srdíček je nejvíce?



co začíná na stejnou hlásku
jako maminka?



která květina je jiná?



doveď holčičku k mamince
a spočítej všechna

srdíčka, která cestou
posbíráš.



Kytička je bílá,
maminka je milá.

Ke kytičce přivoníme,
k mamince se nakloníme.

Hubičku jí dáme,
že ji rádi máme.

nauč se básničku pro maminku.

autor básně neznámý 



dokážeš spočítat, kolik je tulipánů,
které dostane maminka?

VÍŠ, JAKOU KYTIČKU MÁ
NEJRADĚJI TVOJE MAMINKA?


